
UCHWAŁA NR XXI/120/12
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 21 września 2012 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia wójta 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2002r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.), art. 8 ust.2, art.36 ust.3 i art. 38 ust.1 ustawy z dnia 28 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) oraz § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 
2009r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, (Dz. U. Nr 50, poz.398, z późn. zmianami), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto wójta w wysokości łącznej 11.460,oo złotych, na które składa 
się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 5.500,oo złotych, 

2) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego, w kwocie 1.100,oo złotych, 

3) dodatek funkcyjny w wysokości 1.900,oo złotych, 

4) dodatek specjalny w wysokości 2.960,oo złotych. 

2. Wynagrodzenie, w wysokości ustalonej w ust.1, będzie wypłacane począwszy od  września 2012r. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/17/11 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 26 stycznia 2011r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia wójta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ordon

Id: EF2D55C7-3358-4877-86D7-9E2354CEFAC4. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




